roctorio foerit ritate, ab omnibus el. sininilis praediela-
decrelum.

# p ...
rum nationum eiusdemque veslri Ordinis

fratribus in poslerum observari el cuslo-

diri, perpetuum desuper silentium omni-

bus imponentcs , aucloritate apostolica,

tenore praesenlium, decernimus el man-

damus.

§ à. Constitutionibus el ordinationibus

Contraria lùim. apOStolicis, privileiiiis etiam veslro Or-

dini concessi*, eiusdemque Ordinis sta-

tuti?, quorum omnium el singulorum

tenores prò expressis halieri voluinus,

aliisque in contrarium laeientibus, non

obslantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcimi, sub

annulo Piscatoris, die ixseptembr. mdxcti,

pontificatus nostri anno i.

Dal. die 9 septembr. 1592, pont. an. i.
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XXXVII.

Commitlilur nuncio apostolico apud im-

peraiorem ut confinile! quanidam per-

nmtationem aGulielmo Bavariae duce

factam cum abbate monasterii S.Mau-

ritii super permutatone quaramdam

decimarum, prò collegio Societatis lesti,

civìtatis Ingolstadiì '

Venerabili fratri Caesari episcopo Creino-

nensi, nostro et Sedis Apostolicae apud

Caesaream maiestatem nuncio

Clemens Papa Vili.

Venerabilis frater, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ I. Exposilum nobis nuper fui! prò

parte dileeli fìlii nobilis viri Gulielmi Ba-

variae dueis, quod, cum ipse unum col-

legium Socielalis Iesu in civilale Ingol-

sladiensi erigi curaveril, cupiens eidem

collegio de opportuna aliqua subventione

providere, praeler alia ipsi collegio f'or-

san iam assignala, cum dileelo fìlio ab-

bate monaslerii S. Mauritii inferioris Al-

laebae, Ordinis S. Benedirli, Pataviensis

dioecesis, infrascriplam permulationem

sub nostro et Sedis Apostolicae benepla-

cito fieri concordavit, nempe :

§ 2. Cum idem monaslcrium quasdarn

decimas in territorio Ingolsladiensi (quae

medietatem omnium decimarum eiusdem

lerritorii ibrsanexequanl)pei'cipiat, quae,

elsi ad octingentos vel mille florenos an-

nuatim ascendant, nunc larnen idem mo-

naslcrium solimi cenlum quinquaginla

florenos vel circa ex illis percipil ; coni ni

vero censura annuirai viginli quinque flo-

renorum cuidam collegio scbolariuni in

dieta civitate Ingolstadiensi, ac pensio-

nem quamdam cerlae vini, frumenti et

aliarum rerum quantitatis, valoris annui

sexcentorum florenorum similium vel cir-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

Culiclmus .lu\

collo^iuinlngol-

stailn erexeial,

factaque qua-

dameum abbate
monasterii San-
cii Maui'ilii pcr-